２０１９年３月２５日

各 位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長   口 野  繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ 先

取 締 役

常務執行役員

管 理 本 部 長
 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

次のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

人事異動（２０１９年４月１日付）

新 氏   名 旧

品質管理部担当部長 呉 松 信 次
品質管理部担当部長

兼建築本部工務部担当部長

建築本部部長 今 村 憲 市

建築本部工務部長 長谷部   潤
建築本部工務部担当部長

兼建築本部工務部設計課長

建築本部工事部長 橋 本    真
建築本部工事部担当部長

兼建築本部工事部工事課長

建築本部工事部担当部長

兼建築本部工事部工事課長
貴 志 浩 年 建築本部工事部担当課長

土木本部部長 池 田 一 郎

土木本部工事部長 浜 口 庄 庫 土木本部工事部課長

土木本部工事部担当部長 余 野 伸 一 土木本部工事部長

東京支店営業第二部担当部長 高 橋 幸 司 東京支店営業第二部課長

東京支店建築工事部長

兼安全環境部担当部長

兼購買部担当部長

寺 本 秀 樹

購買部長

兼安全環境部担当部長

兼東京支店建築工務部担当部長

東京支店建築工事部担当部長 山 岸 宏 朗 東京支店建築工事部担当課長

（下線部分：変更箇所）

以 上